Zusammenfassung

Channel: IR News

Sprache: Deutsch

Verteiler: Nicht ausgewählt

Stichwörter: Beteiligungen im Baltikum AG / Kapitalerhöhung / Hauptversammlung Ort:

Digital Key: Nicht aktiviert

Land:

Straße:

Aussender: Beteiligungen im Baltikum AG Panoramaweg 18

Postleitzahl: 89518

Heidenheim Deutschland

Formatierte Vorschau

pta20210418001

Veröffentlichung von Insiderinformationen gemäß Artikel 17 MAR

₽ 🖾

Beteiligungen im Baltikum AG: Hauptversammlung beschließt Kapitalerhöhung

Heidenheim (pta001/18.04.2021/21:40) - Die Hauptversammlung hat am 16.04.2021 eine Kapitalerhöhung gemäß TOP 4 der im Bundesanzeiger am 30.03.2021 veröffentlichten ergänzten Tagesordnung beschlossen.

(Ende)

Beteiligungen im Baltikum AG

Aussender:

Panoramaweg 18 89518 Heidenheim

Deutschland

Ansprechpartner: Marcel Biedermann

E-Mail:

info@baltikum-ag.de

Website:

ISIN(s):

www.baltikum-ag.de DE0005204200 (Aktie)

Börsen:

Freiverkehr in München

